
 
 

UCHWAŁA NR 91/XIX/2025 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie rozchodów. 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok  stanowiący „Plan dochodów i wydatków Gminy Rędziny związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok  stanowiący „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rędziny dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Fundusz Sołecki na rok 2025”  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 10 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok  stanowiący „Plan wydatków i zakupów  inwestycyjnych Gminy Rędziny 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3745



§ 9. Załącznik nr 12 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan przychodów, dochodów i wydatków gminy rędziny na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu 
przeciwdziałania narkomanii” w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 15 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok  stanowiący „Plan wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy” który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 16 do Uchwały nr 54/XIII/2024 Rady Gminy Rędziny z dnia 17.12.2024 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2025 rok stanowiący „Plan przychodów, dochodów i wydatków z funduszu 
przeciwdziałania Covid-19 Gminy Rędziny w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Deficyt budżetu w kwocie – 9 842 199,00 zł zostanie pokryty przez: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 617 581,22 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 20 351,62 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7 558 487,85 zł, 

d) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 645 778,31 zł. 

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość udzielonych przez Wójta pożyczek w roku 2025 w wysokości 

10 000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rędziny 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3745



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 91/XIX/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 29 maja 2025 r. 

 

           w złotych 

            

           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 931 494,10 0,00 86 876,03 1 018 370,13 

 40001  Dostarczanie ciepła 931 494,10 0,00 86 876,03 1 018 370,13 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

231 494,10 0,00 86 876,03 318 370,13 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

47 264 991,23 0,00 3 657,87 47 268 649,10 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – opłata od 
napojów alkoholowych “małpkowe” 

189 099,78 0,00 3 657,87 192 757,65 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 3 657,87 28 657,87 

758   Różne rozliczenia 991 481,55 -362 082,55 362 082,55 991 481,55 

 
75802 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 362 082,55 -362 082,55 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 362 082,55 -362 082,55 0,00 0,00 

 
75835 

 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 167 788,00 0,00 362 082,55 529 870,55 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 167 788,00 0,00 362 082,55 529 870,55 

801   Oświata i wychowanie 3 513 832,46 0,00 7 882,87 3 521 715,33 

 80101  Szkoły podstawowe 2 440 832,46 0,00 6 366,00 2 447 198,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3745



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego – projekt “Cyfrowi eksperci w przedszkolu” 

670 177,41 0,00 6 366,00 676 543,41 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 1 516,87 1 516,87 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 516,87 1 516,87 

bieżące razem: 63 141 736,35 -362 082,55 460 499,32 63 240 153,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 487,86 0,00 6 366,00 2 223 853,86 

majątkowe 

             

majątkowe razem: 13 080 727,40 0,00 0,00 13 080 727,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 175 083,40 0,00 0,00 5 175 083,40 

        
Ogółem: 76 222 463,75 -362 082,55 460 499,32 76 320 880,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 392 571,26 0,00 6 366,00 7 398 937,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3745



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 91/XIX/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 29 maja 2025

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4106 992.34 710 752.34 710 752,34 0.00 710 752,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 396 240,00 3 396 240,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000.00 321 000.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 427 992,34 710 752,34 710752.34 0,00 710 752,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 240.00 3 717 240.00 0.00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 034 284,71 638 044,71 638 044,71 0.00 638 044,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396 240,00 3 396 240,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 321 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 355 284,71 638 044,71 638 044,71 0,00 638 044,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 240.00 3 717 240.00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 656 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 240.00 1 656 240.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 321 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 977 240.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 977 240,00 1 977 240,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 213 426,76 4 222 368,36 2 022 368.36 116650,00 1 905 718,36 2 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 058.40 4 991 058.40 1 049 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 219 026.76 4 222 368.36 2 022 368,36 116 650,00 1 905 718,36 2 200 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 996 658,40 4 996 658,40 1 049 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 152 669.51 1 074 611.11 1 074 611,11 60 900.00 1 013711,11 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 078 058,40 4 078 058,40 1 049 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 158 269,51 1 074 611,11 1 074 611,11 60 900,00 1 013711,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 658,40 4 083 658,40 1 049 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 442 808.40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 442 808,40 2 442 808,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 448 408,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 408.40 2 448 408,40 0.00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 324 501,00 324 501,00 324 501,00 13 200,00 311 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0.00 160 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 501.00 484 501,00 484 501.00 13 200,00 471 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 323 501.00 323 501,00 323 501.00 13 200,00 310301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0.00 160 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 483 501,00 483 501.00 483 501,00 13 200.00 470 301.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 307 301.00 307 301,00 307 301.00 0,00 307 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000.00 160 000,00 0.00 160 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 467 301,00 467 301.00 467 301,00 0.00 467 301.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 777 523.47 8 087 323.47 7 795 724,07 5 933 694,78 1 862 029,29 0,00 291 599,40 0,00 0,00 0,00 690 200,00 690 200,00 602 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 122 000.00 122 000,00 58 000,00 0.00 58 000.00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 8 899 523.47 8 209 323.47 7 853 724,07 5 933 694,78 1 920 029,29 0,00 355 599,40 0,00 0,00 0,00 690 200,00 690 200,00 602 700,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 267 999,40 267 999.40 48 000,00 0.00 48 000,00 0,00 219 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 331 999.40 331 999,40 48 000,00 0.00 48 000.00 0,00 283 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 219 999,40 219 999.40 0,00 0.00 0,00 0,00 219 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 64 000,00 64 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 283 999,40 283 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 283 999,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 573 312.78 6 485 812,78 6 450 812,78 5 733 046,78 717 766,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000.00 58 000,00 0,00 58 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 6 631 312,78 6 543 812,78 6 508 812.78 5 733 046,78 775 766,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0.00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000.00 18 000,00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 56 158,73 56158.73 56 158,73 0,00 56158.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 158,73 86 158,73 86 158,73 0.00 86 158,73 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 34 500,00 34 500.00 34 500,00 0,00 34 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0.00 54 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 291 980.00 1 139 980.00 402 980,00 59 100.00 343 880,00 685 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 303 980.00 1 146 980,00 409 980,00 59 100,00 350 880,00 685 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000.00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 378 227,60 26 413 254,02 24 521 123,11 20 644 035.00 3 877 088,11 0,00 853 300,00 1 038 830,91 0,00 0,00 9 964 973.58 9 964 973,58 734 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie -313 062,06 -313 062,06 -85 527,40 ■57 342,40 ■28 185,00 0,00 0,00 ■227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 401 478,47 401 478,47 173 943,81 6 920,00 167 023,81 0,00 0,00 227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 466 644,01 26 501 670,43 24 609 539,52 20 593 612,60 4 015 926,92 0,00 853 300,00 1 038 830.91 0,00 0,00 9 964 973,58 9 964 973,58 734 570,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 743 908,09 16 878 934,51 15 279 469.60 13 245 300,00 2 034 169,60 0,00 567 000,00 1 032 464.91 0,00 0,00 9 864 973,58 9 864 973,58 734 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 049,66 -285 049,66 -57 515,00 ■32 515,00 ■25 000,00 0,00 0,00 ■227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 315 583.20 315 583,20 88 048,54 0,00 88 048.54 0,00 0,00 227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 26 774 441,63 16 909 468,05 15 310 003,14 13 212 785,00 2 097 218,14 0,00 567 000,00 1 032 464,91 0,00 0,00 9 864 973,58 9 864 973,58 734 570,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 305 050,50 305 050.50 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 305 050.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 788.86 150 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 455 839.36 455 839,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 839,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 177 469,00 177 469.00 177 469,00 0.00 177 469,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000.00 ■25 000.00 -25 000,00 0,00 ■25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 152 469,00 152 469,00 152 469,00 0,00 152 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 745,80 76 745.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 745,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 76 745,80 76 745.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 745,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 81 625,00 81 625,00 81 625,00 0,00 81 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 533,54 30 533,54 30 533,54 0.00 30 533,54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 158.54 112 158,54 112 158.54 0,00 112 158,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 165 344.60 165 344,60 165 344.60 0,00 165 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 344,60 190 344.60 190 344,60 0.00 190 344,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 670 177,41 670 177,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 177,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -227 534,66 -227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ■227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 442 642,75 442 642.75 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 442 642.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 546 500,00 546 500.00 546 500,00 0.00 546 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 28 515,00 28 515,00 28 515,00 0,00 28 515.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 575 015,00 575 015,00 575 015,00 0,00 575 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0.00 21 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 25 600,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 7 672 110,00 7 672 110,00 7672110,00 7 672 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 515,00 ■32 515,00 -32 515,00 ■32 515,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 639 595,00 7 639 595,00 7 639 595.00 7 639 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

60104 Przedszkola

przed zmianą 5 954 757,11 5 854 757,11 5 693 891.11 4 524 900,00 1 168 991,11 0,00 154 500,00 6 366,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 598,00 ■19 598,00 -19 598,00 ■19 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 598,00 19 598,00 19 598,00 0.00 19 598,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 954 757.11 5 854 757.11 5 693 891,11 4 505 302,00 1 188 589,11 0,00 154 500,00 6 366,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 185 340.00 185 340,00 185 340.00 0,00 185 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 15 608,00 15 608,00 15 608,00 0,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 948,00 200 948.00 200 948,00 0.00 200 948,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 900.00 1 900,00 1 900.00 0.00 1 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 890,00 5 890,00 5 890,00 0,00 5 890,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 088 763.00 2 088 763.00 2 088 763,00 2 088 763,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 598,00 ■19 598,00 -19 598,00 ■19 598,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 069165.00 2 069 165,00 2 069165.00 2 069 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 864 200,00 864 200.00 830 800,00 797 300,00 33 500,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■814,70 -814,70 -814,70 -814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 814,70 814,70 814,70 0,00 814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 864 200,00 864 200,00 830 800,00 796 485,30 34 314,70 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 11 207,00 11 207,00 11 207,00 11 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 814.70 814,70 814.70 0.00 814,70 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 314,70 34 314,70 34 314,70 0,00 34 314,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 33 285,00 33 285.00 33 285,00 33 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie ■501,70 -501,70 ■501,70 -501,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 783,30 32 783,30 32 783,30 32 783.30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól

przed zmianą 176 989.40 176 989,40 176 989.40 39 000,00 137 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 56 366,00 56 366,00 56 366,00 0,00 56 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 233 355,40 233 355.40 233 355,40 39 000.00 194 355,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 989,40 130 989.40 130 989,40 0.00 130 989,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 56 366,00 56 366,00 56 366,00 0,00 56 366.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 187 355,40 187 355,40 187 355,40 0,00 187 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 201 600,00 201 600.00 201 400,00 98 900.00 102 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■223,40 -223,40 ■223,40 -223,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 201 600.00 201 600,00 201 400.00 98 676,60 102 723,40 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 78 460,00 78 460,00 78 460,00 78 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■223,40 -223,40 ■223,40 -223,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 236,60 78 236,60 78 236,60 78 236,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 223.40 223,40 223.40 0.00 223,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 723.40 2 723,40 2 723.40 0.00 2 723,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 376 962.00 376 962,00 360 262.00 330 535,00 29 727,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie ■456,30 -456,30 -456,30 -456.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 456,30 456,30 456,30 0.00 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 962.00 376 962,00 360 262.00 330 078,70 30183.30 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 18 162,00 18162,00 18 162,00 0,00 18 162.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 456.30 456,30 456.30 0.00 456,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18618,30 18 618,30 18618,30 0.00 18 618,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 200 000,00 200 000.00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■456,30 -456,30 -456,30 -456.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 199 543,70 199 543,70 199 543,70 199 543,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 582 900.00 1 582 900,00 1 508 700,00 1 361 700,00 147 000,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 920,00 -6 920,00 -6 920,00 -3 735.00 -3 185,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 920,00 6 920,00 6 920,00 6 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 582 900,00 1 582 900,00 1 508 700.00 1 364 885,00 143 815,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 191 000.00 191 000,00 191 000.00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 192 500,00 192 500.00 192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 24 900,00 24 900.00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0.00 67 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 185,00 -3 185,00 -3 185,00 0,00 -3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 63 815,00 63 815,00 63 815,00 0,00 63 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 038 335.00 1 038 335.00 1 038 335,00 1 038 335,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 042 255,00 1 042 255,00 1 042 255.00 1 042 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 65 665,00 65 665,00 65 665,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 -3 735.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 930,00 61 930,00 61 930,00 61 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 516,87 1 516,87 1 516.87 0.00 1 516,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 516.87 1 516,87 1 516.87 0.00 1 516,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 516,87 1 516,87 1 516,87 0,00 1 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 516,87 1 516,87 1 516.87 0.00 1 516,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 185 000,00 185 000.00 178 000,00 85 000.00 93 000,00 7 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 220 000,00 220 000,00 213 000,00 110 000,00 103 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 184 000,00 184 000.00 177 000,00 85 000.00 92 000,00 7 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 219 000.00 219 000,00 212 000.00 110 000,00 102 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0.00 61 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 9 897 715.95 7 719 895,90 7 584 895,90 421 000,00 7 163 895,90 134 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 177 820,05 2177 820,05 1 437 820,05 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 126.03 93 126.03 93 126,03 0,00 93 126.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 090 841,98 7 813 021,93 7 678 021.93 421 000,00 7 257 021,93 134 000.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 2 277 820.05 2 277 820.05 1 437 820,05 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 721 000,00 221 000,00 221 000,00 70 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 000.00 221 000,00 221 000.00 70 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000.00 600 000.00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 500 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000.00 500 000.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

przed zmianą 818 473.10 818 473,10 684 473.10 0,00 684 473,10 134 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 86 876,03 86 876,03 86 876,03 0,00 86 876,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 905 349,13 905 349.13 771 349,13 0.00 771 349,13 134 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 564 473,10 564 473.10 564 473,10 0.00 564 473,10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 86 876,03 86 876,03 86 876,03 0,00 86 876.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 651 349,13 651 349,13 651 349,13 0,00 651 349,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 385 108,80 345 108.80 345 108,80 0.00 345 108,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 391 358.80 351 358,80 351 358.80 0,00 351 358,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 314183,40 314 183,40 314183,40 0,00 314183,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 250.00 6 250,00 6 250.00 0.00 6 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 433.40 320 433,40 320 433.40 0,00 320 433,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 470 474.08 1 290 956,68 105 956.68 0,00 105 956,68 1 185 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 517,40 179 517,40 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 495 474.08 1 315 956.68 105 956,68 0.00 105 956.68 1 210 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 179517,40 179 517,40 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 800 000.00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 825 000,00 825 000.00 0,00 0.00 0,00 825 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2600

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 967 236,80 717 236.80 417 236,80 54 000.00 363 236,80 300 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 038 836.80 788 836,80 488 836.80 54 000,00 434 836,80 300 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000.00 250 000,00 0.00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3745



Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 559 920,00 309 920.00 309 920,00 29 000.00 280 920,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 71 600,00 71 600.00 71 600,00 0,00 71 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 631 520,00 361 520,00 381 520,00 29 000,00 352 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 600,00 71 600.00 71 600,00 0,00 71 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 81 600,00 81 600.00 81 600,00 0,00 81 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 129 337,08 60 547 022,77 48 481 230,46 29 059 506,77 19 421 723,69 4 534 000,00 6 092 561,40 1 038 830,91 0,00 400 400,00 24 582 314,31 24 582 314,31 5 734 594,93 0,00 0,00
zmniejszenie -313 062,06 -313 062,06 -85 527,40 -57 342,40 -28 185,00 0,00 0,00 -227 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 346 804,50 915 204,50 598 669,84 31 920,00 566 749,84 25 000,00 64 000,00 227 534,66 0,00 0,00 431 600,00 431 600,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 163 079,52 61 149 165,21 48 994 372,90 29 034 084,37 19 960 288,53 4 559 000,00 6 156 561,40 1 038 830,91 0,00 400 400,00 25 013 914,31 25 013 914,31 5 734 594,93 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3745



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 91/XIX/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 29 maja 2025

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

617 581,22 0,00 617 581,22

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

20 351,62 0,00 20 351,62

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 623 162,18 935 325,67 7 558 487,85

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 305 604,07 0,00 3 305 604,07

Razem: 10566699,09 Razem: 945325,67 Razem: 11512024,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3745



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 91/XIX/2025 Rady Gminy Rędziny z dnia 29 maja 2025

Razem: 1659825,76

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 10 000,00 10 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 950 000,00 0,00 950 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 709 825,76 0,00 709 825,76

Razem: 10000,00 Razem: 1669825,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3745



Paragraf Nazwa Plan 

3 870 327,68
64 204,81
64 204,81

2010 64 204,81

Administracja publiczna 87 142,00
87 142,00

2010 87 142,00

56 499,00

2 038,00

2010 2 038,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 461,00

2010 54 461,00

Obrona narodowa 1 641,00
300,00

2010 300,00

1 341,00

2010 1 341,00

Oswiata i wychowanie 1 516,87

1 516,87

2010 1 516,87

19 689,00
14 400,00

2010 14 400,00

5 289,00

752
75212

85219

DOCHODY

75101

750
75011

75107

751

010
01095

80153
801

75224

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3745



2010 5 289,00

Rodzina 3 639 635,00

3 589 340,00

2010 3 589 340,00

259,00

2010 259,00

50 036,00

2010 50 036,00

85295

88503

85513

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3745



3 870 327,68

64 204,81
64 204,81

4210 704,32
4300 554,60
4430 62 945,89

Administracja publiczna 87 142,00
87 142,00

4010 86 978,00
4120 164,00

56 499,00
2 038,00

4010 2 038,00
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 461,00

3030 31 600,00
4010 14 561,00
4210 8 000,00
4410 300,00

Obrona narodowa 1 641,00
300,00

4700 300,00

Kwalifikacja wojskowa 1 341,00
4210 550,00
4300 791,00

1 516,87

1 516,87

4350 1 516,87

19 689,00
14 400,00

3110 14 400,00
5 289,00

4300 5 289,00
Rodzina 3 639 635,00

3 589 340,00

3110 3 487 710,00
4010 68 629,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00
4110 11 732,00
4120 1 865,00
4210 3 162,00
4300 5 000,00
4440 2 000,00
4700 600,00
4710 1 142,00

259,00
4010 215,00
4110 38,00
4120 6,00

85513 50 036,00

010
01095

751

75107

75011

85502

852

WYDATKI

750

85503

855

75212

75101

85295

85219

752

75224

801
80153

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3745



4130 50 036,00

400,00

400,00

400,00

115 530,00

115 500,00

115 500,00

30,00

30,00

115 930,00

SAMORZADU TERYTORIALNEGO

RAZEM:

85502

dane osobowe

Administracja publiczna

85503

Rodzina

750
75011

855

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3745



inwest. inwest. inwest.

1. 600 60004 2650 2 200 000,00

2. 600 60014 6300 913 000,00

3. 900 90017 2650
Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w 

134 000,00

4. 851 85154 2710 7 000,00

5. 921 92109 2480 800 000,00

6. 921 92116 2480 300 000,00

1. 010 01044 6230 200 000,00

754 75412 2820 685 000,00

2. 852 85295 2820 stowarzyszeniom - wspieranie inicjstyw na rzecz 5 000,00

3. 854 85412 2820 stowarzyszeniom - organizacja wypoczynku 

szkolnym 

18 000,00

4. 900 90005 6230 100 000,00

5. 921 92108 2820
stowarzyszeniom

85 000,00

6. 921 92120 6570 10 000,00

7. 926 92605 2820
sportowych, kultularnych, turystyki (otwarte 
konkursy ofert)

300 000,00

1 100 000,00 913 000,00 2 334 000,00 0,00 7 000,00 1 403 000,00RAZEM:

podmiotowej, w tym na 
zadania:

celowej, w tym na zadania:
przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

NA 2025 ROK

NazwaLp Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3745



51 633,40

921 92108 4210 3 500,00

4210 3 000,00

4270 500,00

921 92195 4210 400,00

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy ulicy Kocha 3 500,00

921 92195 4210 6 000,00

754 75412 4300 8 000,00

801 80101 6050
Ruzbudowa monitoringu przy placu przedszkolnym budynku ZSP nr 
1 

16 000,00

900 90095 4210 1 000,00

921 92195 4210 4 500,00

900 90095 4300 2 533,40

900 90095 4210 700,00

926 92601 4210 2 000,00

51 633,40

4170 Zagospodarowanie alejki osiedlowej 9 400,00

4210 Zagospodarowanie alejki osiedlowej 6 600,00

754 75412 4210 6 000,00

921 92195 4300
zabawkowych na osiedlowym placu zabaw

3 000,00

921 92195 4210 9 000,00

4210 0,00

4300 0,00

921 92195 4210 2 000,00

801 80104 4210
Dofinansowanie osiedlowego przedszkola poprzez zakup dmuchawy 

2 000,00

921 92116 4240 2 000,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4210 1 500,00

600 60016

Paragraf

926 92605

Plan 

921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3745



921 92195 4300
Dofinansowanie do organizacji imprezy integracyjnej pod 

1 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

926 92605 4210 1 133,40

921 92195 4210 1 830,02

921 92195 4210 2 169,98

51 633,40

600 60016 6050 21 633,40

801 80101 4300 Wykonanie projektu boiska przy szkole podstawowej w Koninie 8 000,00

921 92108 4210 3 000,00

600 60016 4300 5 000,00

754 75412 4300 Naprawa monitoringu na budynku remizy OSP w Koninie 6 000,00

921 92195 4210 5 000,00

921 92195 4300 3 000,00

51 633,40

4210 0,00

4300 6 000,00

801 80101 4210 7 000,00

801 80101 4210
nr 2 

1 500,00

600 60016 4270
Przedszkolmym nr 2

2 000,00

700 70005 4300 5 000,00

926 92605 4210 5 000,00

4210 3 000,00

4300 3 000,00

921 92195 4210 5 000,00

926 92605 4210 9 133,40

900 90095

921 92108

21 92108

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3745



754 75412 4210 5 000,00

51 633,40

900 90095 4270 0,00

600 60016 4270 Remont wiaty przystankowej na ulicy Stalowej 6 000,00

754 75412 4210 14 000,00

801 80101 4210 10 000,00

926 92605 4210
Dofinansowanie do Rodzinnego Rajdu Rowerowego 

3 000,00

921 92195 4300
Rudniki

4 033,40

926 92605 4210 1 600,00

921 92108 4300 1 000,00

921 92195 4300
Dofinansowanie do organizacji imprezy integracyjnej pod 

2 000,00

921 92195 4210 2 000,00

754 75412 4210 Dofinsnowanie OSP Rudniki 8 000,00

51 633,40

926 92605 4210 7 000,00

921 92108 4210 4 000,00

921 92195 4210
Zakup namiotu imprezowego z napisem oraz zestawu biesiadnego 

5 000,00

754 75412 6060 12 000,00

926 92605 4210 8 000,00

900 90095 4210 1 833,40

4210 0,00

4300 6 000,00

801 80101 4210 6 800,00

900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3745



921 92195 4210 1 000,00

51 633,40

921 92195 6050 Modernizacja placu zabaw 51 633,40

36 298,28

921 92195 4300 6 000,00

900 90095 4300 3 400,00

900 90095 4300 1 000,00

921 92195 4210 8 000,00

921 92105 4210 3 000,00

921 92195 4210 500,00

754 75412 4210 4 000,00

926 92605 4210 6 950,00

921 92195 4210 1 500,00

921 92108 4210 500,00

921 92195 4210 1 448,28

Razem 397 732,08

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3745



Paragraf Plan
010 3 717 240,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 717 240,00

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic: 

120 000,00

6050
Budowa kanalzacji sanitarnej wraz z 

Osiedle
788 840,00

6050 300 000,00

6050 768 400,00

6370 1 540 000,00

6230 200 000,00

600 4 996 658,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 913 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 083 658,40

6050 330 000,00

6050 300 000,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na 

Koninie ul. Szkolna 
120 000,00

6050 70 000,00

6050 51 800,00

6050 1 079 000,00

6057 1 049 000,00

350 000,00

31 000,00

6300
Remont drogi powiatowej nr 1005 S i budowa 

913 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3745



66 250,00

89 000,00

50 000,00

6050
w Koninie - FS 

21 633,40

6050 100 000,00

6050 100 000,00

6050
Budowa drogi gminnej ul. Srebrna w Mariance 

50 000,00

6050
Osiedle

225 975,00

630 Turystyka 220 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00

6050
Budowa trasy rowerowej na obszarze Subregionu 

symbolem 6
100 000,00

6060 120 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 0,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 0,00
Administracja publiczna 690 200,00

75023 87 500,00

6050
Gminy

87 500,00

75095 602 700,00
6067 406 770,00
6069 195 930,00

754 157 000,00

75404 5 000,00

6170
inwestycyjnych

5 000,00

75412 152 000,00

6060 12 000,00

6050 Modernizacja nawierzchni placu OSP Konin 140 000,00
801 9 964 973,58

80101 9 864 973,58

6050
Rozbudowa monitoringu przy placu 

16 000,00

6050 2 767 500,00

6370 5 312 500,00

6060

750

Konopnickiej w Koninie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3745



6050 10 000,00

6050 10 000,00

6050
Budowy i przebudowy szkolnej infrastruktury 
sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

1 748 973,58

80104 100 000,00

6050 100 000,00

855 Rodzina 2 560 504,88

85516 2 560 504,88

6050 650 000,00

6057 1 361 256,00

6059 549 248,88

900 2 277 820,05

90004 600 000,00
6050 400 000,00
6059 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 537 820,05

6059 209 109,25

6057 1 228 710,80

6230 100 000,00

90095 40 000,00

6050 40 000,00

90015 100 000,00

6050 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 517,40

92120 10 000,00

6570 Dotacja na obiekty zabytkowe 10 000,00
921 169 517,40

92195 169 517,40

117 884,00

51 633,40

926 Kultura fizyczna 250 000,00
92601 Obiekty sportowe 250 000,00

6050

wieku do 3 lat Maluch + "2022-2029"

energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3745



6050 boiska  sportowego typu ORLIK przy ZSP nr 1 w 50 000,00

6050 200 000,00
25 013 914,31Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3745



95 944,35

Paragraf Nazwa Plan 

124 055,65

124 055,65

podstawie ustaw
124 055,65

0270
hurtowym

28 657,87

0480 95 397,78

220 000,00

Ochrona zdrowiaZwalczanie narkomanii 220 000,00
Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 1 000,00
219 000,00

2710 7 000,00
4110 12 000,00
4120 2 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 300,00
4210 15 000,00
4240 1 000,00
4280 1 000,00
4300 71 500,00
4360 500,00
4390 5 400,00
4410 300,00
4430 1 000,00
4700 4000,00

756 75618

851

85154

85153

WYDATKI

W 2025 ROKU

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3745



Dochody Wydatki

758 113 127,87

75814 111 611,00

2100
finansowanie lub dofinansowanie 

obywatelom Ukrainy

111 611,00 wychowaniem i opieka nad 

obywatelami Ukrainy
801 1 516,87 113 127,87

80195 1 516,87 113 127,87

4740
obywatelom Ukrainy

14 500,00

4750
Ukrainy

68 300,00

4850

obywatelom Ukrainy

16 900,00

4860
Ukrainy

11 911,00

80153

Zapewnienie uczniom  prawa do 

1 516,87 1 516,87

2010

gminnym) ustawami

1 516,87

4350 1 516,87

855 Rodzina 7 465,00 7 465,00
85595 7 465,00 7 465,00

2100
cych w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

7 465,00

3290
na terytorium RP

7 465,00

120 592,87 120 592,87RAZEM

wychowaniem i opieka nad 

obywatelami Ukrainy

wychowaniem i opieka nad 

obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3745



Paragraf Przychody Dochody Wydatki Nazwa zadania

400 452 979,00 318 370,13

40001 452 979,00 318 370,13

2180 318 370,13

2910

905 452 979,00

900 771 349,13

90017 771 349,13

2970 651 349,13

2950 120 000,00

452 979,00 318 370,13 771 349,13RAZEM

energetycznych

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

ustawach.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3745


	UCHWAŁA NR 91/XIX/2025 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	lit. a w § 12
	lit. b w § 12
	lit. c w § 12
	lit. d w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-06-06T06:27:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




